
Song příležitostného vraha

Wabi Ryvola

Cestou z baru U zelený kramle
šel sem zrovna semhle místo támhle
potkala mě slečna vyzývavá
mírně sťatá zato správně plavá
Měla s sebou peněz plný kapsy
zato já byl zrovna dutej jaksi
sebral jsem jí asi sedum tisíc
zanechal ji na lucerně visíc
Zahrajte mi na balalajku
a černej flór dejte na vlajku
pak sem poslední čabajku
a pívo studený
Zahrajte mi na balalajku
než mi daj svěrací kazajku
a než daj hoši do cajku
dva trámy dřevěný
Rozvrácená rodina mě ničí
fotr krade máma na něj křičí
brácha sedí za násilný činy
strejda píše pohlednice z Číny
ségra sbírá po ulicích hejly
v bratranci se každá vdova zmejlí
k tomu ještě sestřenice Vlasta
po večerech denaturák chlastá

Byl jsem hrdej přesto jsem se zlomil
nepřipraven na justiční omyl
za pár šupů co jsou dávno v luftě
zpívají mi na vězeňský kruchtě
Jenom já a velebníček ví to
jak mi příjde zatraceně líto
až mě budou věšet na náměstí
že jsem ukrad všechno kromě štěstí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

